ZUSTIMMUNGSERKLÄRUNG

Ich, (NAME+Titel) (Funktion) (Arbeitgeber)		,	
bin Teilnehmer der	QM Plattform der Business Upp	oer Austria – OÖ Wirtschaftsagentur Gmb	ρH.
Wirtschaftsagentur der Plattformtreffe Wirtschaftsagentur	GmbH eventuell Lichtbilder bzw en zu sehen bin, hergestellt GmbH – auch elektronisch ur uch veröffentlicht bzw. – wie auc	len von Business Upper Austria – (w. Filme, auf denen auch ich als Teilnehn und von Business Upper Austria – (nd auch in Ausschnitten - verarbeitet bz h immer - verbreitet. Dazu erkläre ich me	ner OÖ zw.
Maßnahmen der B Plattform bezieher	usiness Upper Austria – OÖ Wir ı, meine Daten, insb. Namen, T	den, dass im Rahmen von Public Relation rtschaftsagentur GmbH, die sich auf die C Fitel Funktion im Unternehmen und Nam Ich veröffentlicht bzw. – wie auch imme	QM nen
Teilnehmerverzeic		e Daten, insb. Namen, Titel Funktion in welches an Kooperationspartner u	
Zusätzlich stimmer	n Sie der Übermittlung weiterer	Informationen per E-Mail zu.	
die Rechtmäßigk Datenverarbeitung	eit der aufgrund der Einw nicht berührt wird. Auf die Da	ustimmung jederzeit widerrufen kann, wol villigungen bis zum Widerruf erfolgt atenschutzinformation der Business Upp ww.biz-up.at/rechtliches wurde ich expl	ten per
(Unterschrift)		(Ort, Datum)	